
3ème Médaille Mensuelle Dimanche

GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE - 17.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUGEL, Fabien LALOUBERE 7,6 77 77

2 --- PYLA, Chandra LOURDES 5,1 79 79

3 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 6,7 86 86

4 --- DAUVERGNE, Brice MAKILA 10,2 88 88

5 --- CASSIN, Olivier LOURDES 8,3 93 93

6 --- HOLE, Reginal LALOUBERE 10,6 94 94

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUGEL, Fabien LALOUBERE 7,6 69 69

2 --- PYLA, Chandra LOURDES 5,1 73 73

3 --- DAUVERGNE, Brice MAKILA 10,2 77 77

4 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 6,7 79 79

5 --- HOLE, Reginal LALOUBERE 10,6 82 82

6 --- CASSIN, Olivier LOURDES 8,3 84 84

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 11.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEMESLE, Isabelle PAU GOLF CLUB 5,1 77 77

2 --- HOLE, Lucy LALOUBERE 8,1 79 79

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 11.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HOLE, Lucy LALOUBERE 8,1 69 69

2 --- LEMESLE, Isabelle PAU GOLF CLUB 5,1 70 70

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAUNAY, Simon LALOUBERE 15,0 25 25

2 --- OUSSET, Maxime LALOUBERE 13,2 20 20

3 --- SMART, James LALOUBERE 16,0 17 17

4 --- LOPEZ, Fabien PAU GOLF CLUB 16,6 16 16

5 --- RICHE, Philippe LALOUBERE 17,7 15 15

6 --- MAURICE, Alain LALOUBERE 17,2 14 14

7 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 16,5 13 13

8 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 17,3 11 11

9 --- QUEVAUVILLER, Bernard LALOUBERE 16,2 11 11

10 --- COLIN, Jean LALOUBERE 17,9 8 8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAUNAY, Simon LALOUBERE 15,0 39 39

2 --- OUSSET, Maxime LALOUBERE 13,2 32 32

3 --- RICHE, Philippe LALOUBERE 17,7 30 30

4 --- SMART, James LALOUBERE 16,0 29 29

5 --- LOPEZ, Fabien PAU GOLF CLUB 16,6 28 28

6 --- MAURICE, Alain LALOUBERE 17,2 27 27

7 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 16,5 27 27

8 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 17,3 24 24

9 --- QUEVAUVILLER, Bernard LALOUBERE 16,2 23 23

10 --- COLIN, Jean LALOUBERE 17,9 19 19

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 19,3 17 17

2 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 24,9 15 15

3 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 23,4 11 11

4 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 31,8 3 3

5 --- LESCHELLE, Alain ESTOLOSA 27,9 NR NR

6 --- COLSON, Jean - Louis LALOUBERE 21,9 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 19,3 35 35
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2 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 24,9 34 34

3 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 23,4 32 32

4 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 31,8 27 27

5 --- LESCHELLE, Alain ESTOLOSA 27,9 NR NR

6 --- COLSON, Jean - Louis LALOUBERE 21,9 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.5 -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 12,2 17 17

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.5 -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 12,2 28 28

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (18.5 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RITCHIE, Joy LALOUBERE 24,0 16 16

2 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 18,7 13 13

3 --- GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 28,7 13 13

4 --- INTAPONG, Bootsaraporn LALOUBERE 27,9 11 11

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.5 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 28,7 42 42

2 --- RITCHIE, Joy LALOUBERE 24,0 40 40

3 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 18,7 30 30

4 --- INTAPONG, Bootsaraporn LALOUBERE 27,9 30 30

Mixte | Stableford - Brut / Benja / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAURICE, Vincent LALOUBERE 12,9 14 14

Mixte | Stableford - Net / Benja / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAURICE, Vincent LALOUBERE 12,9 20 20

Page 3 sur 4
18.03.2024 16:51



Mixte | Stableford - Brut / Adulltes / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHARON, Philippe LALOUBERE 27,1 7 7

2 --- PLENACOSTE, Françis LALOUBERE 35,2 6 6

Mixte | Stableford - Net / Adulltes / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHARON, Philippe LALOUBERE 27,1 27 27

2 --- PLENACOSTE, Françis LALOUBERE 35,2 27 27
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Total :  64 joueurs


